
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 
46/12) i članka 46 Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 22. prosinca 2015. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2016. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Planom utvrñuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2016. godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje 
Plana komunalnih prioriteta. 

Članak 2. 
 

 Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području grada Rijeke i visina 
potrebnih financijskih sredstava, utvrñuju se kako slijedi: 
 

34 
MO ZAMET  
UKUPNO: 

725.000,00 

34.1 Nastavak radova na ureñenju u Becićevoj ulici kod kućnog broja 5  20.000,00 

34.2 
Nastavak grañevinskog ureñenja okoliša u Ulici braće Baćić južno od 
kućnog broja 33 do kućnog broja 41 

30.000,00 

34.3 
Ureñenje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog broja 
5 i parkirališta 

150.000,00 

34.4 
Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog 
broja 5 i parkirališta 

60.000,00 

34.5 Ureñenje parkirališta u Ulici Braće Fućak kod kućnog broja 13 20.000,00 

34.6 
Sanacija stubišta prema parkiralištu u Ulici braće Cetine kod kućnog 
broja 15 

8.000,00 

34.7 
Izrada podesta za kontejnere za kućni otpad u Ulici Avelina Turka 
sjeverno od kućnog broja 5 

8.000,00 

34.8 
Postava stupića radi zaštite pješaka na nogostup oko kružnog toka na 
spoju ulica Ante Pilepića i Bože Vidasa  

5.000,00 

34.9 
Postava sprave za malu djecu na dječjem igralištu u Ulici Braće Cetine 
istočno od kućnog broja 4 

40.000,00 

34.10 
Ureñenje podloge uz postavu novih sprava na dječjem igralištu u Ulici 
Braće Cetine istočno od kućnog broja 4 

26.000,00 

34.11 
Postava dvije klupe na dječjem igralištu u Ulici Ludvetov breg sjeverno 
od kućnog broja 18 

8.000,00 

34.12 
Ureñenje parkirališta uključivo ureñenje prostora za kontejnere za kućni 
otpad u Ulici Bože Vidasa od kućnog broja 36 do kućnog broja 42 

70.000,00 

34.13 
Nastavak sanacije potpornog zida i zelene površine u Ulici Marijana 
Stepčića južno i sjeverno od kućnog broja 4 

7.000,00 

34.14 
Nastavak radova ureñenja površine u Ulici Marijana Stepčića kod 
kućnog broja 9 

10.000,00 

34.15 Hortikulturno ureñenje u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 9 10.000,00 



2 

 

34.16 
Sanacija postojećeg dječjeg igrališta u Ulici braće Baćić južno od kućnih 
brojeva 2 do 6 

25.000,00 

34.17 
Zamjena tobogana novim na dječjem igralištu u Ulici braće Baćić južno 
od kućnih brojeva 2 do 6 

6.000,00 

34.18 Ureñenje površine u Ulici braće Baćić sjeverno od kućnog broja 30 5.000,00 

34.19 
Sanacija stepeništa i staza sa sjeverne i južne strane zgrade u Ulici 
Ludvetov breg kod kućnog broja 22 

20.000,00 

34.20 
Izrada projekta te realizacija postave LED katadioptera u kolnik u Uici 
Bože Vidasa kod kućnog broja16  

100.000,00 

34.21 
Uklanjanje kanala za popravak automobila i podizanje nadzida oko 
zgrade kućni broj 3 u Ulici Mate Sušnja 

9.000,00 

34.22 Proširenje javne rasvjete u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 20 16.000,00 

34.23 Proširenje rasvjete u Ulici Braće Cetine kod kućnog broja 12 24.000,00 

34.24 Postava dvije klupe u Ulici braće Mohorić kod kućnih brojeva 2 i 4 8.000,00 

34.25 
Proširenje spoja Ulice Avelina Turka sa Ulicom Ivana Ćikovića Beloga 
kod kućnog broja 21 u Ulici Ivana Čikovića Beloga 

10.000,00 

34.26 Sanacija pokosa na spoju Ulice Nova Cesta i Meštrovićeve ulice 20.000,00 

34.27 Sanacija prilaza kućnom broju 14 u Ulici Berte Jardas 10.000,00". 

 
Članak 3. 

 
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrñuju se u ukupnom iznosu od 

11.370.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 
 

Članak 4. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. 
siječnja 2016. godine. 
 
KLASA: 021-05/15-01/105 
URBROJ: 2170-01-16-00-15-2 
Rijeka, 22. prosinca 2015. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 

 

 


